
 

 
THAI CARGO からのお知らせ 

 

日本地区貨物部、名古屋・大阪・福岡の 

営業日変更のお知らせ 
TG-JPN / 12-20 

2020/04/16 

 

タイ国際航空  日本地区 貨物部 
東 京 予約  TEL 03(3593)0520   大阪予約 TEL06(6202)5451 

名古屋予約  TEL 0569(38)1022   福岡予約  TEL 092(734)6419 

http://www.tgcargo-japan.com/ 

 

お客様 各位 

 

拝啓 平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

タイ国際航空では、新型コロナウィルス（COVID-19）感染拡大防止の為、東京以外の日本地区貨物部、 

名古屋・大阪・福岡支店の営業日を下記の通り変更させて頂きますので、何卒宜しくお願い致します。 

敬具 

【 記 】 

 

■営業日変更対象支店 ： 名古屋・大阪・福岡 （東京支店は通常通り営業致します。） 

 

■営業日変更期間 ： 令和 2 年 5 月 11 日～令和 2 年 5 月末日 

 

■各支店の営業日及び営業時間 ： 

    ① 営業日  月曜日、水曜日、金曜日 （火曜日と木曜日は臨時休業とさせて頂きます。） 

    ② 営業時間 

         名古屋 ・大阪   10:00 - 18:00 

            福岡         09:00 - 17:00 

 

■ 臨時休業期間中の緊急連絡先 ： 

   各支店の担当者へ直接メールでご連絡頂けますようお願い申し上げます。 

   また、東京支店は通常通り営業致しますが、出勤者数が限られますので対応に時間を要する可能性 

   もございますこと、ご理解頂けますようお願い申し上げます。 

 

お客様には大変なご不便とご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解とご協力を頂けますようお願い申し

上げます。 

 

ご不明な点につきましては、弊社各支店までお問い合わせ下さい。 

以上 


